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GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY PISTA 

Anno sportivo 2018/2019 

 

 

Campionato Nazionale B 

Gir. E – 4^ giornata 

Gara del 12 gennaio 2019 

 

                                     Il GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

Relativamente alla gara di serie B del 12 gennaio ‘19 tra le squadre A.S.D. POL. 

ESTRELAS MOLFETTA/A.F.P. GIOVINAZZO; 

 

VISTI i precedenti C.U. n. 51/52; 

 

LETTO il supplemento arbitrale, nel quale è riportato inoltre che il segnapunti ed il 

cronometrista della Società A.S.D. POL. ESTRELAS MOLFETTA non erano in possesso delle 

relative tessere gara in quanto, a detta del V. Allenatore Sig.ra Maurantonio Giovanna, 

non era stato possibile stamparle  a causa di un problema tecnico riscontrato con il sito 

federale; 

 

ESAMINATO altresì il chiarimento del Settore Tecnico pervenuto via mail in data 17/01 

u.s. con cui è stato inoltrato l’elenco delle tessere gara emesse a favore della Società 

Estrelas Molfetta; 

 

ACCERTATO che non è stata richiesta nessuna tessera gara da Cronometrista né da 

Segnapunti e che pertanto, in sede di gara, non vi era alcun soggetto abilitato 

all’espletamento di dette funzioni; 

 

VISTI gli artt. 52/53 R.G.C e 6.4 N.A.G.; 

 

                                                       DISPONE 

 

-L’ammenda pari ad € 100,00 a carico della Società A.S.D. POL. ESTRELAS MOLFETTA 

(cod. 3853) per l’assenza del Segnapunti; 

 

-L’ammenda pari ad € 100,00 a carico della Società A.S.D. POL. ESTRELAS MOLFETTA  

(cod. 3853) per l’assenza del Cronometrista; 

 

 

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey su pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 

 


